

Årsredovisning för

Utech AB

556724-3281

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:


Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Utech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28 oktober 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 oktober 2025



Marcus Romberg

2025111901441

Årsredovisning för

Utech AB

556724-3281

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-7

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Utech AB, 556724-3281 med säte i Stockholms kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och entreprenadverksamhet inom telekom-, datacom-, it-säkerhets-, bevaknings- och byggbranschen.

Bolaget har ett helägt dotterbolag Utech Entreprenad AB organisationsnummer 559167-0590 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avveklat ett dotterföretag under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	19 152	32 167	39 918	39 637
Resultat efter finansiella poster	3 164	4 635	2 410	2 186
Soliditet, %	70	66	33	32

Bolaget har gjort ett medvetet val att avsluta en affärsdel som bygger på korta projekt med ganska höga risker. Denna del har handlat om Teliainitierade fiberinstallationer som utförs mot Transtema. Detta har medfört att omsättningen har minskat detta år.

Bolaget har istället satsat och fått avtal med stabila kunder och omsättningen kommer att öka igen de nästkommande åren.

Förändringar i eget kapital (kronor)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	1 445 159	3 308 935
Utdelning		-3 000 000	
Omföring av föreg års vinst		3 308 935	-3 308 935
Årets resultat			2 087 438
Vid årets slut	100 000	1 754 094	2 087 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 754 094
årets resultat	2 087 438
Totalt	3 841 532
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 841 532
Summa	3 841 532

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		19 152 244	32 167 303
Övriga rörelseintäkter		835 847	85 855
Summa rörelseintäkter		19 988 091	32 253 158
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 969 380	-12 244 615
Övriga externa kostnader		-4 704 108	-6 707 173
Personalkostnader	2	-7 562 054	-9 756 869
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-458 155	-396 555
Övriga rörelsekostnader		-3 447	0
Summa rörelsekostnader		-16 697 144	-29 105 212
Rörelseresultat		3 290 947	3 147 946
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-167 470	2 050 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 333	78 185
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och fordringar		0	-620 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 092	-21 052
Summa finansiella poster		-127 229	1 487 133
Resultat efter finansiella poster		3 163 718	4 635 079
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-800 000
Resultat före skatt		2 723 718	3 835 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-636 280	-526 144
Årets resultat		2 087 438	3 308 935

2025111901443

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 320 459	957 464
Summa materiella anläggningstillgångar		1 320 459	957 464
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 370 459	1 007 464
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 208 809	623 053
Fordringar hos koncernföretag		0	171 099
Övriga fordringar		326 903	333 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 473 425	1 983 228
Summa kortfristiga fordringar		4 009 137	3 110 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 300 000	8 095 896
Summa kassa och bank		5 300 000	8 095 896
Summa omsättningstillgångar		9 309 137	11 206 743
SUMMA TILLGÅNGAR		10 679 596	12 214 207

2025111901444

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 754 094	1 445 159
Årets resultat		2 087 438	3 308 935
Summa fritt eget kapital		3 841 532	4 754 094
Summa eget kapital		3 941 532	4 854 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	4 500 000	4 060 000
Summa obeskattade reserver		4 500 000	4 060 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	74 320	0
Summa långfristiga skulder		74 320	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		257 800	738 756
Skulder till koncernföretag		49 390	63 542
Skatteskulder		546 432	826 786
Övriga skulder		190 768	317 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 119 354	1 353 253
Summa kortfristiga skulder		2 163 744	3 300 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 679 596	12 214 207

2025111901445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernredovisning

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	10	13
Summa	10	13

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Accumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	670 000	670 000
Vid årets slut	670 000	670 000
Accumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-620 000	0
-Årets nedskrivningar	0	-620 000
Vid årets slut	-620 000	-620 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Utech Entreprenad AB, 559117-0590, Stockholm	500	100	50 000
			50 000

2025111901447

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 520 796	3 073 876
-Nyanskaffningar	1 639 484	525 714
-Avyttringar och utrangeringar	-1 031 530	-78 794
Vid årets slut	4 128 750	3 520 796
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 563 332	-2 182 535
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	213 196	15 758
-Årets avskrivning enligt plan	-458 155	-396 555
Vid årets slut	-2 808 291	-2 563 332
Redovisat värde vid årets slut	1 320 459	957 464

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	0	560 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	600 000	600 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	800 000	800 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2025	1 000 000	0
	4 500 000	4 060 000

Av periodiseringsfonder utgör 927 000 kr (836 360 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-925 680	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	74 320	0

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

2025111901448

Underskrifter

Stockholm (den dag som framgår av elektronisk signering)

Marcus Romberg

Conny Söderman

Vår revisionsberättelse har lämnats (den dag som framgår av elektronisk signering)
Ernst & Young AB

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor

2025111901449

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

CONNY SÖDERMAN 196811100178

48d0ffac-24c2-4a70-8e09-92751f3718db - 2025-10-24 10:51:38 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 577c6dbe-a117-45c9-bdcb-1a2f20f1a229 - SE

2025111901450

MARCUS GÖRAN ROMBERG 197701231750

42c3a379-da3e-4cb0-bcba-84cebbb87ee8 - 2025-10-24 13:42:50 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3e5165e1-5eef-4281-bc4e-aaa73fb96d72 - SE

Nils Mikael Berlin 198309301631

5fd1b90d-f2f1-4a6c-b72e-8c2f48d5e768 - 2025-10-28 12:32:04 UTC +02:00
BankID / Freja eID - e04b1830-d64a-4c59-8ef2-85fe96ea0a2c - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


